Despesas com aluguel de Nobreaks no valor estimado de R$ 50.000,00 
(cinquenta mil reais) . 

Despesas com Sessões Solenes e Datas Comemorativas, Homenagens no valor 
estimado de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 

Despesas com A escola do Legislativo "Elecruz" estimado em R$ 
120.000,00(cento e vinte mil reais) . 

Todas essas despesas estão planejadas dentro do orçamento do ano de 2026. 

Cruzeiro, 15 de dezembro de 20, 
Av. Major Novaes, 499 - Centro - Cruzeiro/SP - CEP 12701-440 - PABX (12} 31 

i,CRUZEIRõ 

PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL 2026 

CONSIDERAÇÕES INICIAL

[...]

Agente de Contratação ~ H.,lt'Jt U-<:> 

De: Coordenador de Finanças 

Para : Agente de Contratação 

Cruzeiro, 11 de dezembro de 2025 

Informo que o valor do Duodécimo conforme consta na Projeção de Arrecadação 
- Exercício 2026 da Prefeitura Municipal de Cruzeiro é de R$ 14.214.220,72 
(quatorze milhões duzentos e quatorze mil e duzentos e vinte reais e setenta e 
dois centavos) . 

Sem mais, 

/\~IM.A 
Athaiza Aparecida Alves 

Coordenadora de Finanças 

Av. Major Novaes, 499- Centro - Cruzeiro/SP - CEP 12701-440 - PABX (12} 3141-1010 

: .7.2.8.013.C 

: :- .2.8 Jl.4.0 

Prefe itura Municipal de Cruzeiro